WYL ’%’ {f@;ué} g, f&i}iﬁgﬁ it

3%??‘@@&

Corpo di Polizia Municipals

i Barvizio “Mobilits Urbana”

_ Via M. Spadola n° 86 — 37100 Bagusa Tel. 0932 244211 76771 Fax D832 248828
smmmmeede o mal poliziamunicipale Boomuneragusalit

Prot. 42/T

Il DIRIGENTE

PREMESSGU che con nota dell’8 febbraio 2013 1l Settore VI “Ambiente — Energ

~ Yerde Pubblico — Servizio VI 7, richiede un provvedimento viabilist i divieto di sosta con

rimozione, m via Paestum (lato sinistro a salire), nel tratto compreso tra a N. Colajanni e la via

Berlinguer , su ambo i lati di via Psaumida nel tratto compreso tra la via ?‘zmmm ¢ la via Avv. Cartia,

dalle ore 07.00 alle ore 17.00 dell’ 11 ¢ 12 febbraio 2013, su ambo i lati di via P. Nenni nel tratto

compreso tra la via P, Mattarella ¢ la via Psaumida, dalle ore (7.00 alle ore 17.00 del 13 ¢ 14 febbraio

2013 e in via P.S. Mattarelia, nel tratto compreso tra la via Paestum ¢ la via P. Nenni, per consentire le

operazioni di potatura delle piante e il recupero dei rami taghati;

CONSIDERATO che a wal fine si ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto

di sosta con rimozione:

- in via Paestum (lato sinistro a salire), nel tatto comprese tra la via N, Colajanni e la via
Berlinguer, dalle ore 87.00 alle ore 17.00 dell’ 11 e 12 febbraio 2013;

- suambo i lati di via ?*:;%zmz%éa nel tratto compreso tra la via Paestum e la via Avv. Cartia, dalle ore
07.00 alle ore 17.00 dell’ 11 ¢ 12 febbraio 2013,

- sy ambo i lat di via P Nemz; nel tratto compreso tra la via P. Mattarella ¢ la via Psaumida, dalle
ore §7.00 alle ore 17.00 del 13 e 14 febbraio 2013;

- invia PS8, Mattarella, nel tratto compreso tra la via Paestum e la via P. Nenni, dalle ore 07.00 alle
ore 17.00 del 14 febbraio 2013;

RITENU E‘ O che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori

ed alla tutela f;iﬁi%:@ a»;iusfe?;?a delie persone, delle cose ¢ nell’ interesse generale della circolazione:

VISTE i arte 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTG 4 BJ’ L,»}’Z recante U Regolamento di esecuzione ed aituazione ol codice della strade:

YISTA la E%g 2 éf% 1/1981 N* 689;

VISTO ot 53 del Regolamento Comunale deglhi Ufficl e dei Servizi:

roia — Protezione Civile

EV
[
id

ORDINA

il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto:

- in via Paestum (lato sinistro a salire), nel tratio compreso tra la via N. Colajanni ¢ la via
Berlinguer, dalle ore 07.00 alle ore 17.00 delf’ 11 e 12 febbraio 2013;

- su ambo i lati di via Psaumida nel tratio compreso ira la via Paestum e 1a via Avv. Cartia,
daile ore 07.00 alle ore 17.00 dell’11 ¢ 12 febbraio 2013:

- su ambo i lati di via P. Nenni nel tratto compreso tra la via P.S. Mattarells ¢ 1a via Psaumida,
daile ore 07.00 alle ore 17.00 del 13 ¢ 14 febbraio 2013;

- ia via P.8. Mattarella, nel tratto compreso tra la via Paestum e la via P. Nenni, dalle ore
(7.00 alie ore 17.00 del 14 febbraio 2013,

E' fatto obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza della

necessaria prescritta segnaletica diuma e notturna in osservanza alle norme del C.4.8. ¢ del relativo

regotamento &' esecuzione e dattuazione. =

E" fulto obbligo a chiungue spetti di osservare e ¢i fare osservare la presente ordinanza.

icio Viabilith - Tel, 0932 - 676749 ¢ mail vishilila. pm @comune ragusa it




{ contravventort saranno perseguiil a fermine
Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. 392 contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione ﬁcééa segnaletica © ammesso ficorso entro sessanta giomi e
con le formalitd stabilite dal regolamento di esecuzione od attuazione al codice defla strada. al
Minisiro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 8 febbraio 2013

Commissario éﬁpé’gg‘{;?‘f Superiore
Maria ?i@zﬁ},ﬁﬁ Leggio

Uitieio Viabilita — Tel. 0932 - 676749 ¢ mail viabilita pm@comane. rHTHSS.H



